檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

連江縣政府　函

地址：20941連江縣南竿鄉介壽村76號

承辦人：柯水旺

電話：0836-22135

電子信箱：water083656515@yahoo.com.tw

受文者：連江縣立介壽國民中小學

發文日期：中華民國106年8月25日

發文字號：府教學字第1060031709號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：有關貴校所送「106學年度第1學期學校總體課程計畫」，

准予備查，請查照。

說明：

一、依據教育部頒國民中小學九年一貫課程綱要及本縣國民中

小學學校課程計畫備查要點辦理。

二、各校務必在開學一週內，將核定文號及學校課程總體計畫

上傳，各校網頁首頁連結。

三、各校陳報課程總體計畫，務必掌握時程，暑假在開學前二

週，寒假在開學前一週。

正本：連江縣立介壽國民中小學、連江縣立中正國民中小學、連江縣立中山國民中學、

連江縣立敬恆國民中小學、連江縣立東引國民中小學、連江縣南竿鄉仁愛國民小

學、連江縣北竿鄉塘岐國民小學、連江縣北竿鄉里國民小學、連江縣莒光鄉東

莒國民小學

副本：連江縣政府教育處 2017-08-25
11:49:15

1060002997

■■■■■■國中部教導處■■■■■■■收文:106/08/25

■■■■■■■無附件